necessidade de vinculação dos trabalhos subme*dos a trabalhos de conclusão
de curso.

2. Pretende-se conferir uma premiação aos 3 (três) melhores ar*gos
cien,ficos apresentados em conformidade com o Edital. Quanto à
disponibilização orçamentária,  no valor de R$ 28.305,00 (vinte e oito mil

trezentos e cinco reais), a Coordenação-Geral de Administração informou que há
recursos para assegurar o pagamento das despesas relacionadas ao objeto, e
que a despesa objeto dos autos está em conformidade com Lei Orçamentária
Anual de 2024, Lei nº 14.822 de 22/01/2024, com a Lei de Diretrizes